

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

| 项目基本情况   |            | 龙岩市公园一期环境整治工程   |          |                    |           | 立项批复文号  |                        | 龙岩市住房和城乡建设局 |  |
|----------|------------|-----------------|----------|--------------------|-----------|---|------------------------|-------------|--|
| 立项批复项目名称 |            | 龙岩市公园一期环境整治工程   |          |                    |           | 立项批复文号  |                        | 龙岩市住房和城乡建设局 |  |
| 项目单位     |            | 龙岩市城市投资建设发展有限公司 |          |                    |           | 项目主管(部门)  |                        |             |  |
| 序号       | 材料名称       | 单位              | 数量       | 编制单位询价, 不含税材料单价(元) | 合计(元)     | 单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)  | 项目单位选定小组意见, 不含税材料单价(元) | 备注          |  |
| 51       | 真石漆        | kg              | 787.488  | 5.750              | 4528.06   | 21预算定额基价  | 5.750                  |             |  |
| 52       | 真石面漆       | kg              | 59.062   | 16.410             | 969.21    | 21预算定额基价  | 16.410                 |             |  |
| 53       | 外墙用乳胶漆面漆   | kg              | 2.124    | 15.420             | 32.75     | 21预算定额基价  | 15.420                 |             |  |
| 54       | 复层涂料骨架     | kg              | 320.084  | 5.960              | 1907.70   | 21预算定额基价  | 5.960                  |             |  |
| 55       | 水性耐候面漆     | kg              | 42.678   | 10.640             | 454.09    | 21预算定额基价  | 10.640                 |             |  |
| 56       | 水性中间(层)涂料  | kg              | 11.411   | 9.600              | 109.55    | 21预算定额基价  | 9.600                  |             |  |
| 57       | 水性封底漆      | kg              | 7.132    | 9.870              | 70.39     | 21预算定额基价  | 9.870                  |             |  |
| 58       | 丙烯酸聚氨酯固化剂  | kg              | 6989.493 | 42.000             | 293558.71 | 新罗区品名建材经营部13906979655<br>新罗区兰江建材经营部15080281818<br>龙岩市新罗区建龙装饰材料经营部0597-3185656 | 42.000                 |             |  |
| 59       | JS聚合物水泥基粉料 | kg              | 491.444  | 1.580              | 776.48    | 21预算定额基价  | 1.580                  |             |  |
| 60       | 热熔标线底漆     | kg              | 2511.536 | 2.770              | 6956.95   | 21预算定额基价  | 2.770                  |             |  |
| 61       | 热熔标线底漆     | kg              | 133.145  | 3.770              | 501.96    | 21预算定额基价  | 3.770                  |             |  |
| 62       | 抗碱底漆料      | kg              | 19.542   | 11.760             | 229.81    | 21预算定额基价  | 11.760                 |             |  |
| 63       | 聚氨酯防水涂料    | kg              | 224.448  | 9.250              | 2076.14   | 20预算定额基价  | 9.250                  |             |  |



龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

| 项目基本情况   |          | 立项批复项目名称         |         |                     |          | 立项批复文号  |                         | 龙岩市住房和城乡建设局 |  |
|----------|----------|------------------|---------|---------------------|----------|---|-------------------------|-------------|--|
| 立项批复项目名称 |          | 龙青山公园一期环境整治工程    |         |                     |          | 项目主管部门  |                         |             |  |
| 项目单位     |          | 福建省龙岩市城市建设发展有限公司 |         |                     |          | 项目主管  |                         |             |  |
| 序号       | 材料名称     | 单位               | 数量      | 编制单位询价, 不含税材料单价 (元) | 合计 (元)   | 单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)   | 项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元) | 备注          |  |
| 64       | 聚氨酯      | t                | 0.326   | 11947.000           | 3894.72  | 21 预算定额基价   | 11947.000               |             |  |
| 65       | 药剂       | kg               | 144.274 | 20.720              | 2989.36  | 17 预算定额基价 (2017年58号文)   | 20.720                  |             |  |
| 66       | 艺术仿木纹栏杆  | m                | 210.000 | 186.000             | 39060.00 | 福建省鑫通市政园林工程有限公司 李先生 18029002090<br>福建省泉州科恒之星金属制品有限公司: 兼娟 15396620312<br>创冠园林有限公司: 林先生 13118826718     | 486.000                 | 税前包干价       |  |
| 67       | 红花慈兰草种籽  | kg               | 12.500  | 21.500              | 268.75   | 漳浦县胜景园林绿化工程有限公司林18605901899: 21.5<br>福建省漳浦县马口绿洲园艺场翁: 18960086482: 23<br>武平县开新花场林经理: 13605905111: 25.5 | 25.800                  |             |  |
| 68       | 大花金鸡菊草种籽 | kg               | 15.120  | 65.000              | 982.80   | 漳浦县胜景园林绿化工程有限公司林18605901899: 68<br>福建省漳浦县马口绿洲园艺场翁: 18960086482: 65<br>武平县开新花场林经理: 13605905111: 73     | 78.000                  |             |  |
| 69       | 大波斯菊草种籽  | kg               | 10.960  | 45.000              | 493.20   | 漳浦县胜景园林绿化工程有限公司林18605901899: 45<br>福建省漳浦县马口绿洲园艺场翁: 18960086482: 50<br>武平县开新花场林经理: 13605905111: 52     | 54.000                  |             |  |
| 70       | 狗牙根草种籽   | kg               | 32.900  | 50.000              | 1645.00  | 漳浦县胜景园林绿化工程有限公司林18605901899: 55<br>福建省漳浦县马口绿洲园艺场翁: 18960086482: 50<br>武平县开新花场林经理: 13605905111: 52     | 60.000                  |             |  |
| 71       | 黄花风铃木    | 株                | 19.000  | 1771.890            | 33665.91 | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)  | 1771.890                |             |  |
| 72       | 金桂       | 株                | 4.000   | 1829.060            | 7316.24  | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)  | 1829.060                |             |  |
| 73       | 杨梅       | 株                | 7.000   | 1689.580            | 11827.06 | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)  | 1689.580                |             |  |
| 74       | 鸡冠刺桐     | 株                | 45.000  | 165.050             | 7427.25  | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)  | 165.050                 |             |  |
| 75       | 紫薇 (火焰红) | 株                | 20.000  | 260.120             | 5202.40  | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)  | 260.120                 |             |  |
| 76       | 红叶乌桕     | 株                | 10.000  | 363.430             | 3634.30  | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)  | 363.430                 |             |  |



# 龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

| 项目基本情况   |       | 立项批复项目名称  |    |        |                     | 立项批复文号   |                                       | 立项批复文号                  |    |
|----------|-------|---|----|--------|---------------------|----------|---------------------------------------|-------------------------|----|
| 立项批复项目名称 |       | 龙青山公园一期环境整治工程                                       |    |        |                     | 立项批复文号   |                                       | 立项批复文号                  |    |
| 项目单位     |       | 福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司                                  |    |        |                     | 项目主管部门   |                                       | 龙岩市住房和城乡建设局             |    |
| 序号       | 材料名称  | 规格与相关要求   | 单位 | 数量     | 编制单位询价, 不含税材料单价 (元) | 合计 (元)   | 单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据) | 项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元) | 备注 |
| 77       | 木植    | H: 1.8-2.0m; P: 1.5-1.6m; 全冠, 树形优美, 多分枝, 假植苗        | 株  | 29,000 | 363,430             | 10539,47 | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 363,430                 |    |
| 78       | 木芙蓉   | H: 1.6-1.8m; P: 1.6-1.8m; 全冠, 树形优美, 多分枝, 假植苗        | 株  | 24,000 | 179,360             | 4304,64  | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 179,360                 |    |
| 79       | 银叶金合欢 | H: 1.5-1.6m; P: 1.2-1.3m; 全冠, 树形优美, 假植苗             | 株  | 61,000 | 115,090             | 7020,49  | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 115,090                 |    |
| 80       | 大花鹤望兰 | H: 0.9-1.0m; P: 0.9-1.0m; 全冠, 树形优美, 多分枝, 假植苗        | 株  | 24,000 | 105,660             | 2535,84  | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 105,660                 |    |
| 81       | 黄金香柳  | H: 0.8-1.0m; P: 0.6-0.8m; 冠幅饱满圆整密实, 低脱脚, 假植苗        | 株  | 51,000 | 68,550              | 3496,05  | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 68,550                  |    |
| 82       | 南天竹   | H: 0.8-1.0m; P: 0.7-0.8m; 假植苗, 长势好, 树形优美舒展          | 丛  | 47,000 | 129,990             | 6109,53  | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 129,990                 |    |
| 83       | 海芋    | H: 1.0-1.3m; P: 1.0-1.2m; 假植苗, 长势好, 树形优美舒展          | 株  | 53,000 | 45,620              | 2417,86  | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 45,620                  |    |
| 84       | 细叶棕竹  | H: 0.8m; P: 0.6m; 假植苗, 低分枝, 多分枝, 树形优美, 冠幅饱满密实       | 丛  | 42,000 | 75,750              | 3181,50  | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 75,750                  |    |
| 85       | 绿宜    | H: 1.0-1.1m; P: 0.6-0.8m; 容器苗, 树形优美, 多分枝, 多分枝, 冠幅饱满 | 株  | 18,000 | 72,450              | 1304,10  | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 72,450                  |    |
| 86       | 银姬小蜡球 | H: 1.3-1.5m; P: 1.0-1.2m; 假植苗, 尖球, 冠幅饱满密实, 袋装       | 株  | 32,000 | 226,380             | 7244,16  | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 226,380                 |    |
| 87       | 红叶石楠球 | H: 1.0-1.2m; P: 1.1-1.2m; 球型饱满圆整密实, 低脱脚, 假植苗        | 株  | 5,000  | 235,850             | 1179,25  | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 235,850                 |    |
| 88       | 海桐球   | H: 0.8-1.0m; P: 0.8-1.0m; 球型饱满圆整密实, 低脱脚, 假植苗        | 株  | 7,000  | 125,180             | 876,26   | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 125,180                 |    |
| 89       | 红花继木球 | H: 0.9-1.0m; P: 0.9-1.0m; 球型饱满圆整密实, 低脱脚, 假植苗        | 株  | 17,000 | 170,960             | 2906,32  | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 170,960                 |    |

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

| 项目基本情况 |       | 立项批复项目名称<br>龙青山公园一期环境整治工程                                    |    |           |                     | 立项批复文号   |                                       | 龙岩市住房和城乡建设局             |    |
|--------|-------|--|----|-----------|---------------------|----------|---------------------------------------|-------------------------|----|
| 项目单位   |       | 福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司   |    |           |                     | 项目主管部门   |                                       |                         |    |
| 序号     | 材料名称  | 规格与相关要求  | 单位 | 数量        | 编制单位询价, 不含税材料单价 (元) | 合计 (元)   | 单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据) | 项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元) | 备注 |
| 90     | 毛杜鹃   | 36株/m <sup>2</sup> , 高度25cm, 冠幅20cm, 袋苗, 长势好, 密植, 不露土        | 株  | 11376.000 | 1.630               | 18542.88 | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 1.630                   |    |
| 91     | 金边六月雪 | 36株/m <sup>2</sup> , 高度30cm, 冠幅20cm, 袋苗, 长势好, 密植, 不露土        | 株  | 1620.000  | 1.930               | 3126.60  | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 1.930                   |    |
| 92     | 细叶雪茄花 | 36株/m <sup>2</sup> , 高度20cm, 冠幅15-20cm, 袋苗, 长势好, 密植, 不露土     | 株  | 12103.000 | 0.700               | 8472.10  | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 0.700                   |    |
| 93     | 花叶鹅掌柴 | 36株/m <sup>2</sup> , 高度25-30cm, 冠幅15-20cm, 袋苗, 长势好, 密植, 不露土  | 株  | 10908.000 | 1.790               | 19525.32 | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 1.790                   |    |
| 94     | 鹅掌柴   | 36株/m <sup>2</sup> , 高度20-25cm, 冠幅20cm, 袋苗, 长势好, 密植, 不露土     | 株  | 23148.000 | 1.520               | 35184.96 | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 1.520                   |    |
| 95     | 红叶石楠  | 36株/m <sup>2</sup> , 高度30-35cm, 冠幅25-30cm, 袋苗, 长势好, 密植, 不露土  | 株  | 16596.000 | 2.430               | 40328.28 | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 2.430                   |    |
| 96     | 金丝桃   | 36株/m <sup>2</sup> , 高度25cm, 冠幅20cm, 袋苗, 长势好, 密植, 不露土        | 株  | 17784.000 | 2.370               | 42148.08 | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 2.370                   |    |
| 97     | 南天竹   | 25株/m <sup>2</sup> , 高度30-40cm, 冠幅25-35cm, 袋苗, 长势好, 密植, 不露土  | 株  | 11900.000 | 3.980               | 47362.00 | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 3.980                   |    |
| 98     | 八角金盘  | 16株/m <sup>2</sup> , 高度30cm, 冠幅30cm, 袋苗, 长势好, 密植, 不露土        | 株  | 2048.000  | 1.780               | 3645.44  | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 1.780                   |    |
| 99     | 十大功劳  | 25株/m <sup>2</sup> , 高度25cm, 冠幅25cm, 袋苗, 长势好, 密植, 不露土        | 株  | 9075.000  | 1.940               | 17605.50 | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 1.940                   |    |
| 100    | 紫叶狼尾草 | 9株/m <sup>2</sup> , 高度60cm, 冠幅60cm, 袋苗, 5-7芽/株, 长势好, 密植, 不露土 | 株  | 234.000   | 22.150              | 5183.10  | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 22.150                  |    |
| 101    | 蓝雪花   | 36株/m <sup>2</sup> , 高度20cm, 冠幅20cm, 袋苗, 长势好, 密植, 不露土        | 株  | 1080.000  | 1.530               | 1652.40  | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 1.530                   |    |
| 102    | 金叶石菖蒲 | 36株/m <sup>2</sup> , 高度20cm, 冠幅30cm, 袋苗, 长势好, 密植, 不露土        | 株  | 1296.000  | 1.530               | 1982.88  | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)                  | 1.530                   |    |



龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

| 项目基本概况 |       | 立项批复项目名称<br>龙青山公园一期环境整治工程                                       |                |           |                     | 立项批复文号   |   | 项目主管部门<br>龙岩市住房和城乡建设局   |    |
|--------|-------|---|----------------|-----------|---------------------|----------|---|-------------------------|----|
| 项目单位   |       | 福建省龙岩市城市建设发展有限公司  |                |           |                     | 项目主管部门   |   |                         |    |
| 序号     | 材料名称  | 规格与相关要求   | 单位             | 数量        | 编制单位询价, 不含税材料单价 (元) | 合计 (元)   | 单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)   | 项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元) | 备注 |
| 103    | 银边沿阶草 | 19株/m <sup>2</sup> , 高度20cm, 冠幅15cm, 袋苗, 长势好, 密植, 不露土           | 株              | 59633.000 | 1.130               | 67385.29 | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)  | 1.130                   |    |
| 104    | 肾蕨    | 49株/m <sup>2</sup> , 高度20-25cm, 冠幅15-20cm, 袋苗, 长势好, 密植, 不露土     | 株              | 2548.000  | 1.770               | 4509.96  | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)  | 1.770                   |    |
| 105    | 银边麦冬  | 36株/m <sup>2</sup> , 高度20cm, 冠幅20cm, 袋苗, 长势好, 密植, 不露土           | 株              | 26820.000 | 1.090               | 29233.80 | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)  | 1.090                   |    |
| 106    | 麦冬    | 64株/m <sup>2</sup> , 高度10-15cm, 冠幅10-15cm, 袋苗, 长势好, 密植, 不露土     | 株              | 16800.000 | 0.580               | 9744.00  | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)  | 0.580                   |    |
| 107    | 芦葍    | 16株/m <sup>2</sup> , 高度50cm, 冠幅30cm, 袋苗, 长势好, 密植, 不露土           | 株              | 2640.000  | 1.810               | 4778.40  | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)  | 1.810                   |    |
| 108    | 晨光芒   | 4株/m <sup>2</sup> , 高度80cm, 冠幅60cm, 袋苗, 长势好, 密植, 不露土            | 株              | 524.000   | 2.210               | 1158.04  | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)  | 2.210                   |    |
| 109    | 紫花马鞭丹 | 49株/m <sup>2</sup> , 高度20cm, 冠幅15cm, 袋苗, 长势好, 密植, 不露土           | 株              | 30233.000 | 0.990               | 29930.67 | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)  | 0.990                   |    |
| 110    | 菲白竹   | 36株/m <sup>2</sup> , 高度20cm, 冠幅15cm, 容器苗, 10株以上/袋, 长势好, 密植, 不露土 | 株              | 10764.000 | 6.250               | 67275.00 | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)  | 6.250                   |    |
| 111    | 紫叶李   | 4-6, H: 2.5-3.2m; P: 2.5-3.0m, 全冠, 树形优美, 多分枝, 截植苗               | 株              | 4.000     | 214.290             | 857.16   | 福建省园林苗木信息 (2022年第2期)  | 214.290                 |    |
| 112    | 基肥    |   | t              | 110.105   | 740.000             | 81477.70 | 漳浦县胜景园林绿化工程有限公司林18605901899<br>福建省漳浦县马口绿洲园艺场翁: 18960088482<br>武平县开新花场场经理: 13605905111 | 740.000                 |    |
| 113    | 种植土   |   | m <sup>3</sup> | 2497.976  | 40.000              | 99919.04 | 漳浦县胜景园林绿化工程有限公司林18605901899<br>福建省漳浦县马口绿洲园艺场翁: 18960088482<br>武平县开新花场场经理: 13605905111 | 40.000                  |    |
| 114    | 肥料    |   | kg             | 53102.420 | 0.440               | 23365.06 | 21.预算定额基价   | 0.440                   |    |

安装部分

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

|          |              |                     |        |            |  |                         |    |
|----------|--------------|---------------------|--------|------------|--|-------------------------|----|
| 项目基本情况   |              | 立项批复文号              |        |            | 龙岩市住房和城乡建设局  |                         |    |
| 立项批复项目名称 |              | 龙青山公园一期环境整治工程       |        |            |  |                         |    |
| 项目单位     |              | 福建省龙岩市城市建设发展有限公司    |        |            | 项目主管部门   |                         |    |
| 材料名称     |              | 编制单位询价, 不含税材料单价 (元) |        |            | 项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)  |                         |    |
| 序号       | 材料名称         | 单位                  | 数量     | 合计 (元)     | 单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)  | 项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元) | 备注 |
| 113      | 换气扇          | 套                   | 4.000  | 393.92     | 广东三雄极光照明股份有限公司张宇峰: 4006182219<br>广东绿岛风空气系统股份有限公司李清泉: 4008832333<br>广东创富电气有限公司欧阳添单: 07572722289       | 98.480                  |    |
| 114      | 吊吸式长条灯       | 套                   | 8.000  | 2293.44    | 联鸿灯饰有限公司周文龙: 0591687786711<br>浙江阳光照明电器集团有限公司陈卫: 057582218580<br>佛山市南海新美时代照明有限公司何兆强: 88382888         | 286.680                 |    |
| 115      | 蹲便器埋入式感应控制   | 个                   | 6.000  | 3340.86    | 福建洁利米智能厨卫股份有限公司黄印章: 059187897905<br>福建省奥力斯卫浴科技有限公司洪文海: 13809544850<br>福建洁博利厨卫科技有限公司郑少波: 059188065591 | 556.810                 |    |
| 116      | 小便器埋入式感应控制   | 个                   | 3.000  | 1187.25    | 福建洁利米智能厨卫股份有限公司黄印章: 059187897905<br>福建省奥力斯卫浴科技有限公司洪文海: 13809544850<br>福建洁博利厨卫科技有限公司郑少波: 059188065591 | 395.750                 |    |
| 117      | 红外感应龙头       | 个                   | 2.000  | 1071.20    | 福建洁利米智能厨卫股份有限公司黄印章: 059187897905<br>福建省奥力斯卫浴科技有限公司洪文海: 13809544850<br>福建洁博利厨卫科技有限公司郑少波: 059188065591 | 535.600                 |    |
| 118      | 成套配电箱GCM/XMM | 套                   | 1.000  | 248.00     | 福州亿科电气有限公司方可柔: 13805085962<br>福州池锦电气有限公司占总: 18350096196<br>福建闽先电气有限公司王佩仙: 13860609077                | 248.000                 |    |
| 119      | 塑料污水检查井      | 个                   | 3.000  | 1824.00    | 福建联塑集团控股有限公司李训德: 18067720601<br>福州奥创建设有限公司毛于红: 18960669003<br>福建管悦新材料科技有限公司李婷婷: 17758995273          | 608.000                 |    |
| 120      | 塑料雨水检查井      | 个                   | 1.000  | 780.00     | 福建联塑集团控股有限公司李训德: 18067720601<br>福州奥创建设有限公司毛于红: 18960669003<br>福建管悦新材料科技有限公司李婷婷: 17758995273          | 780.000                 |    |
| 121      | 室外塑料给排水管电熔管件 | 个                   | 1.000  | 112.63     | 福建智博塑业科技有限公司朱晓琴: 15080450670<br>福建管悦新材料科技有限公司郭总: 15985908925<br>福建新福泽管业有限公司邱总: 17859188925           | 48.000                  |    |
| 122      | HDPE双壁波纹管    | m                   | 21.220 | 717.45     | 2022年8月厦门信息价   | 33.810                  |    |
| 123      | HDPE双壁波纹管    | m                   | 9.910  | 521.76     | 2022年8月厦门信息价   | 52.650                  |    |
| 合计       |              |                     |        | 2141726.47 |  |                         |    |

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

|                           |      |         |    |    |                     |        |                                       |                         |    |                 |  |             |  |
|---------------------------|------|---------|----|----|---------------------|--------|---------------------------------------|-------------------------|----|-----------------|--|-------------|--|
| 项目基本情况                    |      |         |    |    |                     |        |                                       |                         |    | 立项批复文号          |  | 龙岩市住房和城乡建设局 |  |
| 立项批复项目名称<br>龙青山公园一期环境整治工程 |      |         |    |    |                     |        |                                       |                         |    | 项目主管部门          |  |             |  |
| 项目单位<br>福建省龙岩市城市建设发展有限公司  |      |         |    |    |                     |        |                                       |                         |    | 项目主管单位          |  |             |  |
| 序号                        | 材料名称 | 规格与相关要求 | 单位 | 数量 | 编制单位询价, 不含税材料单价 (元) | 合计 (元) | 单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据) | 项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元) | 备注 |                 |  |             |  |
| 专家签署意见                    |      |         |    |    |                     |        |                                       |                         |    | 2022 年 9 月 14 日 |  |             |  |



龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

|        |      |                           |    |                   |       |  |                       |             |  |
|--------|------|---------------------------|----|-------------------|-------|--|-----------------------|-------------|--|
| 项目基本情况 |      | 立项批复项目名称<br>龙岩山公园一期环境整治工程 |    |                   |       | 立项批复文号                                     |                       |             |  |
| 项目单位   |      | 福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司        |    |                   |       | 项目主管部门                                     |                       | 龙岩市住房和城乡建设局 |  |
| 序号     | 材料名称 | 单位                        | 数量 | 编制单位询价，不含税材料单价（元） | 合计（元） | 单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）       | 项目单位选价小组意见，不含税材料单价（元） | 备注          |  |
| 签署意见   |      | 李建 刘伟 李                   |    |                   |       | 兴徐印旺<br>（内容可另附页）<br>单位负责人：（签字、加盖单位公章）<br>日 |                       |             |  |

注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。